
 

第 3 回クラブリーグ戦開催中止のお知らせ 
 

令和 2 年 3 月 15 日（日曜日）に台東区リバーサイド体育館にて開催を予定して

おりました「第 3 回クラブリーグ戦」並びに午前中に予定しておりました 
3 種目練習会を中止させていただきます。 

 
次回は 4 月以降、新型コロナウィルスの感染拡大が収束するか防疫体制が確立

された時点で改めて「令和 2 年度第 1 回クラブリーグ戦」として開催する予定

です。 

 
すでにエントリーされた皆様にはご迷惑をおかけしますが、諸般の事情ご賢察

のうえご理解賜るようお願い申し上げます。 

 
令和 2 年 2 月 21 日 

クラブリーグ戦事務局 
杉並フェンシングクラブ 高橋宏  

tawawashi@i.softbank.jp 
 


